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Elektroniczne "nosy"
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nocnego życia rozrywkowego, czyli w rejonie lokali i barów, elektroniczne „nosy”. Mierzyć one będą
stężenie alkoholu i narkotyków w powietrzu.

Wraz z rozpoczęciem lata, a wraz z nim nasileniem intensywnego życia nocnego na ulicach i placach
w Wiecznym Mieście, zanotowano jak co roku wzrost incydentów i przestępstw spowodowanych
przez osoby pod wpływem alkoholu i narkotyków. Władze włoskiej stolicy, które różnymi
rozporządzeniami starają się ograniczyć negatywne skutki zabaw pod gołym niebem, znanych pod
hiszpańską nazwą Movida, zdecydowały się teraz na zupełną nowość.

W kilku punktach dzielnicy Zatybrze, a także na Campo de Fiori i kilku innych placach w centrum
oraz w rejonie lokali gejowskich na Lateranie, eksperymentalnie instalowane są specjalne czujniki
dokonujące pomiaru stężenia alkoholu i substancji odurzających w powietrzu. Po przekroczeniu
poziomu uważanego za dopuszczalny, ogłaszany będzie alarm w sztabie koordynującym pracę
rzymskich sił porządkowych. Wtedy do takiego miejsca wysyłany będzie patrol, by skontrolować
sytuację i ewentualnie interweniować w razie bójki czy niepokojów.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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